
/ý//ť//fflýp

Smlouva o dílo pro provádění servisní údržby

Společnost: GeoPart, s.r.o.
se sídlem: Ječná 29a, Brno 62100
IČ:v 26215004
DlC: CZ26215004
Zastoupená: Petr Kašpar lng.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 37209
(dále jen „Zhotovitel")

a

Společnost: Brněnské komunikace a.s.,
se sídlem: Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno
IČ: 607 33 098
DIČ: cz 607 33 098
Zastoupená: lng. Luďkem Borovým, generálním ředitelem. na základě plné moci

v Servisních věcech
zapsána dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku vedeným Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
tel.:
tel. servis:
e-mail:
(dále jen „objednatel")

uzavírají podle §2586 až §2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku, v platném Znění

smlouvu o dílo pro provádění servisní údržby

I. Předmět plnění
Zhotovitel se Zavazuje, že bude provádět pravidelně dvakrát ročně preventivní údržbu a opravy Zařízení
objednatele pro Parkovací dům Kopečná - vrata ET500 a jednou ročně preventivní údržbu a opravy
zařízení objednatele pro markýzy na Parkovací düm Kopečná a areál Renneská třída. (dále jen
„zařízení")

Popis zařízení, na kterém bude prováděna servisní údržba a rozsah prováděných prací na Zařízení při
preventivní údržbě

1. Parkovací dům Kopečná Brno

- kontrola zařízení dle manuálu: 3ks výklopná vrata Hormann ET500 vč. pohonu SupraMatic-HT
- kontrola zařízení dle manuálu: 3ks kazetové markýzy Cofre 600 vč. pohonu.

2. Areál Renneská třída Brno

- kontrola Zařízení dle manuálu: dvoukřídlová vjezdová brána, motor EC0360
- kontrola Zařízení dle manuálu: vnitřní jednokřídlová brána, motor Hindi
- kontrola Zařízení dle manuálu: dvoukřídlová vjezdová brána, motor ECO360
- kontrola Zařízení dle manuálu: výjezdová Závora KBM6, vč. pohonu



Při každé servisní prohlídce budou vyhotoveny servisní listy a zasílány společně s fakturou.

Objednatel Se Zavazuje uhradit zhotoviteli cenu prací a Služeb ve výši stanovené dle článku II. této

smlouvy.
Zhotovitel je povinen Zahájit odstranění reklamovaných vad, či havárie garážových vrat nejpozději do 24

hodin od nahlášení objednatelem na telefonní číslo nebo mailovou adresu :

II. Cena a platební podmínky
Fakturace je Sjednána tak, že po provedení každé dílčí samostatně preventivní prohlídce či po případném

servisním Zásahu nezáručního charakteru bude zhotovitelem provedeno vyúčtování daňovým dokladem.

Předpokládaná celková cena díla je stanovena dle rozsahu servisního Zásahu a dle rozsahu provádění

jednotlivých prací die níže uvedeného Sazebníku. .

Uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. K ceně díla bude připočtena DPH v platné Zákonné výši.

Skutečná cena bude dokladována dle soupisu použitých náhradních dílů a provedených prací uvedených

na předávacim protokolu, který bude sepsán po každém pravidelném servisním zásahu a preventivní

prohlídce. Objednatel se Zavazuje uhradit příslušné faktury do 30 dnů od jejich převzetí, tato uvedená

doba je dobou splatnosti.

V případě prodlení S platbou Ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli Smluvní pokutu ve

výši 0,05 % Za každý den prodlení Z nezaplacené částky. Smluvní pokuta je splatná do 14ti dnů od jejího

vyúčtování Zhotovitelem objednateli.

III. Odpovědnost za vady
Na instalované náhradní díly se zhotovitel Zavazuje poskytnout Záruku Za stejných podmínek, Za jakých je

záruka poskytována výrobcem těchto náhradních dílů.

Objednatel je povinen reklamovat Zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při

jejich Zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení Záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá Za vady

vzniklé:
- nedodržením technických a provozních podmínek při provozu Zařízení
- provozem na elektrické napájecí Síti, která nevyhovuje platným normám
- zásahy třetích osob (Zejména krádeží či mechanickým poškozením), popř. vyšší mocí

Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá
Za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během Záruční doby, pokud byly Způsobeny

porušením jeho povinností. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady. Zhotovitel odpovídá

objednateli Za to, že dílo má vlastnosti, které si strany ujednaly popř. jak je zhotovitel nebo výrobce



popsal, dílo se hodí k účelu, který pro její použití prodávající uvádí nebo ke kterému se dílo takovéhodruhu obvykle používá, dílo odpovídá jakosti nebo smluvenému vzorku či předloze, dílo odpovídá
množství, míře a hmotnosti a dílo vyhovuje požadavkům právních předpisů. Projeví-li se vada do 6měsíců od převzetí, má se Za to, že dílo bylo vadné již při převzetí.

Objednatel je povinen umožnit přístup do objektu a vytvořit zhotoviteli vhodné podmínky pro odstranění
reklamovaných vad.

IV. Práva a povinnosti účastníků
a) Zhotovitel odpovídá objednateli:
- Za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací a služeb, Za dodržování platných

českých norem a předpisů při používání technických prostředků, dalšího materiálu a věcí používanýchpři poskytování sjednaných prací a Služeb s tím, že na výzvu objednatele bude proveden servisní
Zásah v termínech uvedených v článku Ill. této smlouvy

- Za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při Zjištění závad v prostoru výkonu
prací a služeb.

b) Objednatel se Zavazuje:
- umožnit přístup pracovníkům zhotovitele do prostor provádění požadovaných služeb, a to na dobu a v

termínech požadovaných Zhotovitelem.
- vytvořit pracovníkům Zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich práce, ZejménaZabezpečit součinnost pracovníků objednatele a ostatních subdodavatelů a Zajistit dokončení prací,které mohou bezprostředně ovlivnit termín předání díla.

V. Zvláštní ujednání
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a Zjisti-Ii, Že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad vzniklých vadným prováděním a prováděnídíla řádným Způsobem, seznámí pracovníky Zhotovitele s bezpečnostními předpisy v místě plnění.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem
měsíce, následujícího po měsíci doručení výpovědi druhé straně. Smlouva může být ukončena dohodou oukončení smlouvy odsouhlasenou smluvními stranami.

Práva a povinnosti, které tato smlouva neupravuje, se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

Zhotovitel odpovídá Za provedení činnosti dle čl. 2.1. v souladu s českými právními předpisy. Zhotovitel se
Zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je ve
vztahu ke třetím osobám s tím, že bude rozšiřovat dobré obchodní jméno objednavatele a bude usilovat o
jeho prospěch.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, Že tato byla sepsána na
Základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani Za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvních stran.

Tato smlouva může být měnéna či doplněna pouze formou písemného dodatku vk této smlouvě.

Společnost Brněnské komunikace as. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

V Brně dne i



Za o jednateleí 1 Q 'm` 2m?




